UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:  1496/SNV-CCVC

V/v báo cáo đánh giá việc thực hiện Quy hoạch phát triển nhân lực ngành Nội vụ giai đoạn 2012 - 2016.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 09  tháng 8  năm 2016

Kính gửi:  Phòng Nội vụ các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa.
Thực hiện Văn bản số 6754/UBND-HCTC ngày 03/8/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc báo cáo đánh giá việc thực hiện Quy hoạch phát triển nhân lực ngành Nội vụ giai đoạn 2012 - 2016.

Sở Nội vụ đề nghị Phòng Nội vụ cấp huyện khẩn trương rà soát, báo cáo theo đề cương và biểu tổng hợp (đăng tải tại địa chỉ: www.snv.dongnai.gov.vn) gửi báo cáo về Sở Nội vụ (Phòng Công chức, viên chức) trước ngày 11/8/2016 để Sở Nội vụ tổng hợp trình Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ Nội vụ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, CCVC.

Ngọc Dung
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)
Nguyễn Văn Út